

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Publikreklam AB

Org.nr. 556992-2015

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Publikreklam AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 20 mars 2023. Stämman beslöt att inte godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Föreslagen återbetalning aktieägartillskott skall inte gneomföras.

Borås 2023-03-20

Camilla Hult

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Publikreklam AB

Org.nr. 556992-2015

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver försäljning av digitala reklamplatser.

Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

omsättning ökat pga större efterfrågan.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 495 691	2 988 729	3 050 090	4 121 926
Resultat efter finansiella poster	-105 826	53 961	79 020	-5 724
Soliditet (%)	4,14	13,67	19,21	5,40

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	66 127	42 759	108 886
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		42 759	-42 759	0
Årets resultat			-105 826	-105 826
Belopp vid årets utgång	50 000	108 886	-105 826	3 060
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		4 600		4 600

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	108 886
Årets resultat	-105 826
	<u>3 060</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	3 060
	<u>3 060</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Svensk Publikreklam AB

Org.nr. 556992-2015

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 495 691	2 988 729
Övriga rörelseintäkter		7 662	307 328
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 503 353</u>	<u>3 296 057</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 356 786	-857 235
Övriga externa kostnader		-610 132	-508 366
Personalkostnader	2	-2 616 715	-1 850 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 489	-25 489
Summa rörelsekostnader		<u>-4 609 122</u>	<u>-3 241 352</u>
Rörelseresultat		-105 769	54 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118	-918
Summa finansiella poster		<u>-57</u>	<u>-744</u>
Resultat efter finansiella poster		-105 826	53 961
Resultat före skatt		-105 826	53 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 202
Årets resultat		<u>-105 826</u>	<u>42 759</u>

2023062214366

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

44 912

70 401

Summa materiella anläggningstillgångar

44 912

70 401

Summa anläggningstillgångar

44 912

70 401

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

733 492

509 734

Övriga fordringar

62 627

58 836

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 394

171 890

Summa kortfristiga fordringar

931 513

740 460

Kassa och bank

Kassa och bank

5

303 753

351 385

Summa kassa och bank

303 753

351 385

Summa omsättningstillgångar

1 235 266

1 091 845

SUMMA TILLGÅNGAR

1 280 178

1 162 246

2023062214367

Svensk Publikreklam AB

Org.nr. 556992-2015

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	108 886	66 127
	<u>-105 826</u>	<u>42 759</u>
	3 060	108 886
	53 060	158 886
	0	7 500
	366 472	205 454
	135 400	135 562
	291 867	299 722
	<u>433 379</u>	<u>355 122</u>
	1 227 118	1 003 360
	1 280 178	1 162 246

2023062214368

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5 år

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

5,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Goodwill

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

40 000

40 000

Utgående anskaffningsvärden

40 000

40 000

Ingående avskrivningar

-40 000

-40 000

Utgående avskrivningar

-40 000

-40 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

207 447

207 447

Utgående anskaffningsvärden

207 447

207 447

Ingående avskrivningar

-137 046

-111 557

Årets avskrivningar

-25 489

-25 489

Utgående avskrivningar

-162 535

-137 046

Redovisat värde

44 912

70 401

Not 5 Checkräkningskredit

2022-12-31

2021-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

400 000

0

Svensk Publikreklam AB

Org.nr. 556992-2015

NOTER

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
Not 7	Koncernförhållanden		
	Bolaget är dotterbolag till Svensk Publikreklam Holding AB, Org. nr 559023-8381. säte Borås.		
Not 8	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Borås

Camilla Hult

Timmi Jofur

Jonathan Jansson Aldenfalk

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 mars 2023.

Per Anders Carlsson
Auktoriserad revisor

2023062214371



Document history

COMPLETED BY ALL:
20.03.2023 07:19

SENT BY OWNER:
Per anders Carlsson - 15.03.2023 15:30

DOCUMENT ID:
H1b9U81eh

ENVELOPE ID:
H1e9LUkeh-H1b9U81eh

DOCUMENT NAME:
ÅR 2022 556992-2015 (2023-03-15).pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Camilla Hult Camilla@sprab.se	Signed	15.03.2023 15:32	Email	IP: 83.252.96.35
	Authenticated	15.03.2023 15:31	Low	IP: 83.252.96.35
2. Jonathan Jansson Aldenfalk jonathan@sprab.se	Signed	17.03.2023 08:11	Email	IP: 78.72.179.134
	Authenticated	17.03.2023 08:11	Low	IP: 78.72.179.134
3. timmi Jofur timmi@sprab.se	Signed	17.03.2023 15:55	Email	IP: 94.191.136.104
	Authenticated	17.03.2023 15:54	Low	IP: 94.191.136.104
4. Per anders Carlsson peranders.carlsson@bdo.se	Signed	20.03.2023 07:19	Email	IP: 217.119.170.26
	Authenticated	20.03.2023 07:18	Low	IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
